

BREAKING NEWS : [US ti-](#)
[India](#) [World](#) [Sports](#) [Business & Economy](#) [Science & Technology](#) [Features](#) [Entertainment](#) [States](#) [Election](#) [Autoworld](#)

States »

South

Posted at: Jul 1 2019 5:18PM

**MANUU signs MoU with Maxcure Hospitals**

Hyderabad, Jul 1 (UNI) Maulana Azad National Urdu University (MANUU) and Maxcure Hospitals (Hyderabad) has signed a Memorandum of Understanding (MoU) for starting UGC sanctioned Bachelor of Vocational programmes in Medical Laboratory Technology (MLT) and Medical Imaging Technology (MIT) under National Skill Qualification Framework (NSQF) scheme.

MANUU has launched these two programmes from the current academic year 2019-20.

Please log in to get detailed story.

UNI Photo

THIRUVANANTHAPURAM, JUL 1 (UNI) Cine Artist Asha Sharath and team performing DevaBoomika dance sculpture at Swadeshbhimani-Kesari media award

Other Links**UNIVARTA (News Agency)**

Indian News Agency

UNI-Urdu Service(News Agency)

Indian News Agency

Newsrap**Newsrap1****More News****CPI(M) local leader arrested for cheating pensioners**

01 Jul 2019 | 9:42 PM

Kannur, Jul 1 (UNI) Police arrested a CPI (M) local leader in connection with cheating social welfare pensioners with out distributing their monthly pension in this district.



[see more..](#)

Minister Mohamood Ali inaugurates 3 new police building

01 Jul 2019 | 9:37 PM

Hyderabad, Jul 1 (UNI) Telangana Home Minister Mohammed Mahmood Ali inaugurated three new police buildings constructed at a cost of Rs 7 crore at Amberpet on Monday.



[see more..](#)

**BJP President Amit Shah to launch party membership in Telangana on Jul 6**

01 Jul 2019 | 9:32 PM

Hyderabad, Jul 1 (UNI) BJP National President Amit Shah will launch party membership drive in the city on July 6.



[see more..](#)

Vigil intensified against belt shops, ghutka sales and illegal sand mining in Kakinada, says SP

01 Jul 2019 | 9:11 PM

Kakinada, Jul 1(UNI) East Godavari SP Adnan Nayeem Asmi said that vigilance was intensified against liquor belt shops, ghutka sales, clandestine sand mining and special raids would be conducted, if necessary to tackle these maladies.



[see more..](#)

Probe ordered into custodial death of Rajkumar

01 Jul 2019 | 9:06 PM

Thiruvananthapuram, Jul 1 (UNI) Kerala Jail DGP Rishiraj Singh on Monday ordered a probe into the alleged role of the officials of Peerumedu sub jail in the custodial death of Rajkumar on June 21.



see more..



Tuesday, Jul 2 2019 | Time 10:11 Hrs(IST)

[Home](#) [News](#) [Photo](#) [Hindi](#) [Urdu](#) [PRESS RELEASES](#) [Web Hits](#) [FeedBack](#)
[About UNI](#) [Contact us](#) [SiteMap](#) [JOBS](#) [Tender](#) [Terms of Use](#) [Disclaimer](#)
[Privacy policy](#)

Follow us on :-



Contact us at :-

United News of India

9, Rafi Marg, New Delhi-110001

Email: vsat@uniindia.com

Contact: 011-23714434 / 23357614 (O)

Copyright @ United News of India. All rights reserved.

MANU University signs MoU with Maxcure Hospitals

Published on Jul 1 2019 | Updated on Jul 1 2019



Maulana Azad National Urdu University and Maxcure Hospitals (Hyderabad) have signed a Memorandum of Understanding (MoU) for starting UGC sanctioned Bachelor of Vocational programmes in Medical Laboratory Technology (MLT) and Medical Imaging

Technology (MIT) under National Skill Qualification Framework (NSQF) scheme. MANUU has launched these two programmes from the current academic year 2019-20.

According to Dr. S. Maqbool Ahmed, Nodal Officer, B.Voc Programmes, the MoU was signed by Dr. M.A. Sikandar, Registrar, MANUU and Mr. Hari Krishna, Chief Executive Officer (CEO) of Maxcure Hospital in the presence of Dr. Mohammad Aslam Parvaiz, Vice-Chancellor, MANUU on 29th June, 2019.

Mr. Hari Krishna has given assurance to the Vice-Chancellor, that passouts of MANUU will be placed in their hospitals after completion of these courses.

Prof. P.F. Rahman, Dean, School of Sciences and Dr. S. Maqbool Ahmed gave brief introduction of B.Voc programmes. Dr. Durgesh, Centre Head, Maxcure Hospital, Dr. Suhas Chaudhary, Mr. Ravi Kumar from Maxcure Hospital and Prof. Syed Haseebuddin Quadri, Prof. N.I. Mulla, Dr. Aleem Basha, Dr. Khaja Moinuddin, Dr. Quasimullah and others from MANUU attended the signing ceremony.

2 JUL 2019
رہنمائے دکن

مانو اور میکس کیور ہاسپٹلس کے درمیان یادداشت مفاہمت

حیدرآباد۔ یکم جولائی (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی نے یونیورسٹی گرانٹس کمیشن سے منظور شدہ نیشنل اسکل فریم ورک (ایف ایف) کے تحت دو نئے پیچھے آف ووکیشنل کورسز، میڈیکل لیبارٹری ٹیکنالوجی (ایم ایل ٹی) اور میڈیکل اینجنگ ٹیکنالوجی (ایم آئی ٹی) کے آغاز کرنے کے لیے میکس کیور ہاسپٹلس (حیدرآباد) کے ساتھ یادداشت مفاہمت پر دستخط کیے۔ ڈاکٹر ایمن رحمان نودول آفیسر نیشنل پروگرام کے مہجوب ڈائریکٹر ایم اے سکندر، رجسٹرار مانو اور جناب ہری کرشنا چیف ایگزیکٹو آفیسر نے 29 جون 2019 کو ڈاکٹر محمد اسلم پھریا



ڈاکٹر چائسلز مانو کی موجودگی میں دستخط کیے۔ جناب ہری کرشنا نے وائس چانسلر کو اس بات کا یقین دیا ہے کہ دونوں کورسز کی تکمیل کرنے والے طلبہ کو میکس کیور ہاسپٹلس میں ملازمت فراہم کی جائے گی۔ پروفیسر بی ایف رحمن ڈین اسکول آف سائنس اور ڈاکٹر ایمن رحمان نے نیشنل پروگراموں کا مختصر تعارف پیش کیا۔ ڈاکٹر درگیش سنٹر ہیڈ کے علاوہ میکس کیور ہاسپٹلس سے ڈاکٹر سہجاش چودھری جناب روی کمار اور مانو سے پروفیسر سید حبیب الدین قادری پروفیسر امین آئی ملا ڈاکٹر ظہیر ہاشم ڈاکٹر خواجہ محسن الدین ڈاکٹر قاسم اللہ اور دیگر بھی اس موقع پر موجود تھے۔ اردو یونیورسٹی نے رواں تعلیمی سال 2019-20 سے روزگار پر مبنی کورس ایم ایل ٹی اور ایم آئی ٹی حصارف کیے ہیں۔

منصف

مانو اور میکس کیور ہاسپٹلس کے درمیان یادداشت مفاہمت



حیدرآباد، یکم جولائی (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی نے یونیورسٹی گرانٹس کمیشن سے منظور شدہ نیشنل اسکل فریم ورک (ایف ایف) کے تحت دو نئے پیچھے آف ووکیشنل کورسز، میڈیکل لیبارٹری ٹیکنالوجی (ایم ایل ٹی) اور میڈیکل اینجنگ ٹیکنالوجی (ایم آئی ٹی) کے آغاز کرنے کے لیے میکس کیور ہاسپٹلس (حیدرآباد) کے ساتھ یادداشت مفاہمت پر دستخط کیے۔ ڈاکٹر ایمن رحمان نودول آفیسر نیشنل پروگرام کے مہجوب ڈائریکٹر ایم اے سکندر، رجسٹرار مانو اور جناب ہری کرشنا چیف ایگزیکٹو آفیسر نے 29 جون 2019 کو ڈاکٹر محمد اسلم پھریا ڈاکٹر چائسلز مانو کی موجودگی میں دستخط کیے۔ ہری کرشنا نے وائس چانسلر کو اس بات کا یقین دیا ہے کہ دونوں کورسز کی تکمیل کرنے والے طلبہ کو میکس کیور ہاسپٹلس میں ملازمت فراہم کی جائے گی۔ پروفیسر بی ایف رحمن ڈین اسکول آف سائنس اور ڈاکٹر ایمن رحمان نے نیشنل پروگراموں کا مختصر تعارف پیش کیا۔ ڈاکٹر درگیش سنٹر ہیڈ کے علاوہ میکس کیور ہاسپٹلس سے ڈاکٹر سہجاش چودھری جناب روی کمار اور مانو سے پروفیسر سید حبیب الدین قادری پروفیسر امین آئی ملا ڈاکٹر ظہیر ہاشم ڈاکٹر خواجہ محسن الدین ڈاکٹر قاسم اللہ اور دیگر بھی اس موقع پر موجود تھے۔ اردو یونیورسٹی نے رواں تعلیمی سال 2019-20 سے روزگار پر مبنی کورس ایم ایل ٹی اور ایم آئی ٹی حصارف کیے ہیں۔

